
招
集
ご
通
知

株
主
総
会
参
考
書
類

事
業
報
告

計
算
書
類

連
結
計
算
書
類

監
査
報
告

　株主の皆様には、平素より格別のご高配を賜り厚
く御礼申しあげます。ここに第69回定時株主総会の
招集ご通知をお届けし、6月27日に開催させていただ
きますことをご案内申しあげますとともに、咋年度の
岩塚製菓グループの事業の概況についてご報告申しあ
げます。
　当社グループは、中期経営計画「プライド・BEIKA
プラン」（第67期～第69期）に基づき、機構改革を
進めながら最新鋭工場を新設するなど経営基盤の強化
を図り、当社グループ固有の戦略的ポジションの確保
に取り組んでまいりました。
　当第70期を迎えるにあたり、新たな中期経営計画
「新しい岩塚価値の創造～Create New Iwatsuka 
Value～」（第70期～第72期）を策定し、前中期経
営計画を持続的に発展させて、当社グループと関係す
る皆様との信頼関係をこれまで以上に強固に築き上げ
るとともに、企業価値を継続的に高めるよう取り組む
こととしております。
　新たな中期経営計画を着実に進め、皆様のご期待に
応えられるよう努めてまいりますので、引き続き多大
なるご支援を賜りますようお願い申しあげます。

2022年６月

代表取締役社長

槇  春 夫
　

ごあいさつ

2


